ditato placuit illi h. anno. & celebrant nuptias cum maximo gaudio. Post an-  
nuum & diuturnum ibi tactis. dixit amicus melius miles decem suis suis. fecimus  
quod non debuimus. amicum comitem querere desistimus. Et relictae ibi duobus deser-  
uis suis. cum capho quod adie baptismatis huius parisiis festinauit. At comes  
per biennium iam incessanter amicum quaerit. dum autem appropinquat parisiis inuenit  
quendam pignorem quod interrogauit ut puerosque solebat si uidisset amicum berica-  
ni militem expulsu a patria. At ille dixit se nunquam illum uidisse. Tunc comes  
abstruxit tunicam deditque ei dicens. Intcede pro me ad dominum & ados eius ut in-  
det sua manna melitum inuenire amicum & meo labori quae biennio uolens  
patior sine inuenire. Et sic comes curiam karoli regis adiuit. ubi ibi  
amicum inuenit. Pignus ubi re suum faciens circa horam uesperinae inuenit a-  
micum. Et in uice salutatione reddita dixit amicus. Pignere si te di a te cupio  
doci si de amelio filio amensis comitis. ubi fuit traax audisti. Mox ille  
admirans respondit. Quis tu miles qui me deludis pignorem. Tu quidem uidisti  
amicum amensis comitis filium ut dixisti. qui hodie amicus quod si amicum bi-  
canum uidisset. Nescio quae tua uentura mutata scios equos & arma mutata  
& quis idem quod hodie sciscitatus es. quoniam hora tua hanc mihi dedit tunicam. Tu amicus  
autem. Noli amorem frater hinc. Ego enim non sum ut edis amensis comitis filium  
amicum bericani miles quod eum non credo querere horum denariorum elemosinam benignus  
accipe et tuis oronibus ad dominum intcede ut amicum mihi dignetur dedit  
reperire. Tunc pignus accepta manna respondit dicens. festina milites parisiis.  
ibi ipso inuenies quae tam desistant quis. Et festinas amicus secum eum.  
Alta ergo die amicus iam parisiis discessit. & tunc sequentia fluvium in ipso quod  
flouido cum suis comitibus comedebat. Qui cum uidissent bicanos armatos  
uenientes. festinant surrexerunt & arreptis armis obuiam cicerunt. At uo-  
ba bicani miles eos iam insperat & taliter suos allocutus erat. Parisianos  
scitis uident milites. qui sunt fortes & eximpugnabiles animos erigite fortiter  
pugnate. utraque uiam uelut defendite. Si enim huius pugnam potuerint euadere cum  
magno gaudio ibidem parisiis & in regali curia magnifice recepti e-  
runt. Et relaxatis utriusque frenis ceciderunt. hastas erigunt. enses euag-  
nant. ita ut nullum edens dentis ingruentibus euadere mortis pugnam. Sed opus  
qui cuncta nouit puolitate sua dispone & sine itorum laborum ipone. in  
prima fronte utriusque parte resistere fecit. Tunc bicani miles ait. Vnde estis mi-

lites fortissimi. qui amicum exulem cum suis sociis uultis iustitiam. Adhanc  
 uocem ameli pallidus obdormiens. et amicum indicium militem recognouit. Tu co  
 mes. ait. O amice hinc et oves laboris mei. ego sum ille tuus cum nomine  
 sameli filii aimestis comitis. qui te exiit querendo iam biennio non deui.  
 Nos illis descendentes inuicem singulis amplexibus oscula sumus. gaudio ex  
 ultant. et de tunc impunita leticia deo gratias reddunt. Tunc super ameliu emse  
 ubi sibi relique utrum fidem in se sperauerunt. et ad curiam karoli regis simul  
 regreduntur. ubi erant iuuenes moderatos sapientes. pulcherrimos. pares  
 uno cultu. et eodem uultu ab omnibus dilectos. ab omnibus honoratos. Quid  
 refaram. fides est amicus thesaurarii regis. et ameli dapifer. Iam uero demum tunc  
 acto. amicus sic loquitur amelio. O sodes. Solatiu uite mee uxorem meam desid  
 uide. quam fere dimisi. et quam cito redibo. Tu autem in curia moraberis et caue  
 as tibi a filia regis et maxime a nequissimo comitis arderia fallaci amica  
 ria. Cui comes amelius respondit. In tua uisione in cauebo. si reditum  
 festinam si ad exopto. Sic miles indicus discessit. Comes uero ameli  
 super regis filiam celos inueat. et ea quam cito potuit operuit. Sed heu non sunt mo  
 nita amici fidelissimi que marchano pater ameli debent uigilanter  
 permaxime et uoluntate illi reprehendere. et tunc tunc casus multum ui  
 dentur eximius. cum nec dauid sanctior non salomone sapientior aliquis  
 regnauit. Intra delator arderic qui iniquitate gaudebat. et omni probitate  
 muidebat. talis ameliu alloquitur. Nescis comes. nescis hinc. amicum re  
 gis thesaurarii finatum esse. et ob hanc causam fugam accepisse. Nunc autem mi me  
 cum amicitie fides. et mea fide in multisque societate super sibi reliquas sine  
 mora accipe inreuerendo fidesque abusus. comes ameli inquam arduo sua  
 secta pande non timuit. Dum quidam ameli ante regem staret. ut aquam peteret  
 illi manibus impi arderic sic regi locutus est. Noli rex accipe aquam de ma  
 nu scelerati hominis qui magis dignus est morte quam honore quam regis florem  
 iniquitatis abstulit. Adhuc comes ameli tremens cecidit. et in ipso  
 nichil respondit. Tunc rex benignus illum leuauit et dixit ei. Surge ameli ne  
 timeas. et uide ab hac infamia te defende. Tunc surgens dixit. Noli in  
 tustine rex iudicibus uis arduo delatoris crede. qui habenas iusticie diri  
 gis. non amore uel odio eas a recto iudice flectis. Rogo uos spacium consilij  
 in corde uelitis. ut cum tui consilij de hac infamia cum delatore arduo du